XVI.

BULLA JOANNIS PAPÆ AD CONGREGATIONEM S. MEDARDI SUESSIONENSIS.

(Anno 876.)

Confirmatur partitio monachorum S. Medardi SueSSIONENSIS.

D JOANNES episcopus, servus servorum Dei, venerandæ congregationi religiosorum monachorum venerabilis monasterii sancti et confessoris Christi Medardi, necnon et beati martyris Christi Sebastiani in perpetuum.

Quoties illa a nobis tribui pro desiderio postulantis quæ omni rationi incunctanter conveniunt, animo nos decet libenti concedere et pie petentibus impartiri suffragium. Igitur omnium Christi fidelium co-

autem faciunt qui hunc cum altero antiquiore Ansegiso confundunt abbate Lobiensi, qui Caroli Magni et Ludovici Pi capitula in quatuor libros digessit anno 827. SIMM.

solertia quoniam dilectissimus filius noster imperator Augustus, beatorum Petri et Pauli principum adiens limina, nobis mente aggressit quatenus eidem prædicto venerabilio ad utilitatem et usum tam nominatorum, ibidem Domino servientium, per apostoli nostri privilegium confirmarem, et immo-
 A, quæ idem Christianissimus Cæsar, tam ratione eorundem sanctorum quamque pro sua augmento per regale præceptum cognoscitur, quorum nomina inferius scripta, Berneium scilicet, Croviacum, Domno Sodoleum, Berziacum una cum molendino, marziacos duos, atque spicarium et propter ocinetum, Cerniacum-vadum, sicut Hildu-
 B rior abbas ad suum tenuit dominicatum, suas in Murocincto mansum unum, Malcas piscinas super mare et Cubonimaci cultæ naria xxiv et Ruminaco mansos quinque, n prati de loco Geigio, et mansos duos in æ dicitur Lentegere vicinium; decernens, a vestimentorum monachorum habeat tres apram, Abiacum, et Solmam; et hospitalis accipiat nonam ex villis ipsius abbatie se-
 C priscam consuetudinem, et habeat Caucia- mul cum lignariis de Pivone: et hospitalis orum accipiat decimam, et habeat Hatonis-
 Thesaurarius autem et portarius, atque rius, necnon et camerarius intra octo die-
 D nicae nativitatis, et resurrectionis Domi-
 atia, bis in anno plenariam refectionem ha-
 insuper ex præfatis aliis villis terminum
 is dilecti filii sui Carolomanni plenariam
 rem habeant, et post ejus obitum diem na-
 transferant in diem depositionis, similiter
 Bernoilo decrevit refectionem abundanter
 lem monachis in anniversario Bertæ amitæ
 luminaria exhibeat ecclesie sanctæ Sophiæ
 , et sanctæ Trinitatis superiori, sicut in
 o ejusdem pii augusti de his omnibus facto
 ar: ut quidquid ab eodem illustrissimo Cæ-
 de nobilibus, et immobilibus rebus, quam
 iuro collatum est et in futuro conferetur,
 næ suæ remediis firmum et inviolabile in
 im omnino consistat. Hujus rei gratia, quia
 sublimem imperatorem divino amore con-
 dia egisse confidimus, congruis suggestioni-
 favere volentes, decernimus, stabilimus, et
 a auctoritate omnimodis confirmamus cun-
 rius dicta immobilia loca cum nobilibus, seu
 utriusque sexus, una cum thesauro ad usum
 atem supradictorum monachorum, utpote
 ræstantissimus imperator augustali præ-
 dem monasterio ob salutem animæ suæ
 at, vel concessurus erit. Statuimus autem
 ini iudicii obtestatione, et anathematis in-
 vis, etc. Superstite Hincmaro Laudunensi
 i ejus locum subrogari jubet, Carolo impera-
 illius depositione assentiens, quam Adrianus